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WYWALCZONE LUSTRO!
U zbiegu al. gen. Andersa i ul. Ja-

niszewskiego, na osiedlu Strusia, 
zamontowano lustro drogowe. Nie 
byłoby w tym fakcie nic nadzwy-
czajnego, gdyby nie trudności z 
jakimi borykała się rada dzielnicy 
ze sfi nalizowaniem wniosku o jego 
ustawienie. Wystąpiła ona bowiem 
o realizację propozycji do Wydziału 
Miejskiego Inżyniera Ruchu, który 
decyduje o zasadności montażu tego 
typu urządzeń. Powodem takiego 
stanowiska była zła widoczność na 
przejściu dla pieszych i przejeździe 
rowerowym, która spowodowana 
była znajdującym się w pobliżu 
wzniesieniem, dodatkowo porośnię-
tym roślinnością, które powstało 
przy budowie parkingu pobliskie-
go sklepu. Wspomniana jednostka 
miejska odmówiła jednak zrealizo-
wania wniosku uzasadniając taką 
decyzję... wystarczającą widoczno-
ścią. Tak więc zgłaszający problem 

mieszkańcy widzieli problem ina-
czej, a fachowcy inaczej. Główne 
utrudnienie dla kierowców to słaba 
widoczność nadjeżdżających z góry 
rowerzystów, od strony ul. gen. 
Okulickiego, często poruszających 
się ze zwiększoną prędkością. Jed-
nocześnie zaczęło dochodzić tam 
do niebezpiecznych zdarzeń drogo-
wych. Rada Dzielnicy XVI Bień-
czyce nie dała jednak za wygraną 
i ponownie wystąpiła z wnioskiem 
o montaż lustra. Tym razem nasze 
argumenty zostały uznane i lustro 
służy już kierowcom. Miejmy na-
dzieję, z dobrym skutkiem.

Fot. Zygmunt Bińczycki

KOLEJNE PRACE DROGOWE NA OS. STRUSIA
Zakończyły się remonty parkingów na osiedlu Józefa Strusia. Jako pierwszy oddano ten przy blokach 14, 15 i 

16, gdzie powstały prostopadłe miejsca parkingowe, wyniesione przejście dla pieszych, chodniki oraz nasadzenia 
zieleni. Inwestycja została zrealizowana po kilku latach oczekiwania na uzgodnienia z jednym z operatorów sieci 
technicznych. Kolejny parking, który został wyremontowany, znajduje się przy bloku nr 18. Likwidacji uległy 
stare płyty betonowe, wzmocniona została podbudowa, ułożono nawierzchnię z kostki. Nową jezdnię asfaltową 
zyskała cała ulica Bogusza, od bloku 18, aż do al. gen. Andersa. Prace realizował Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 
Z tak szerokiego zakresu robót zadowolona jest Izabela Kochańska, radna dzielnicy z tego rejonu: "To spełnienie 
wniosków mieszkańców. W kolejnym etapie chciałabym poprawić nawierzchnię jezdni parkingu od strony Lidla 
oraz pomiędzy blokami 7 i 18".                                                                                          Fot. Zygmunt Bińczycki


